

JAH Arkitekter ApS

Bryghuspladsen 8, 3, 1473 København K

CVR-nr. 73 49 29 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Jonathan Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | JAH Arkitekter ApS Bryghuspladsen 8, 3 1473 København K |
| | CVR-nr.: 73 49 29 12 |
| | Stiftet: 20. januar 1984 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jonathan Hansen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.447.198 | 179.271 |
| 1 Personaleomkostninger | -868.628 | -85.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-13.821</u> | <u>-13.821</u> |
| Driftsresultat | 564.749 | 80.450 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 2 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3.199</u> | <u>-811</u> |
| Resultat før skat | 561.552 | 79.641 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-126.028</u> | <u>-3.168</u> |
| Årets resultat | 435.524 | 76.473 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | <u>335.524</u> | <u>76.473</u> |
| Disponeret i alt | 435.524 | 76.473 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 406.116 | 70.592 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 631.116 | 195.592 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.618 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.618 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 102.410 | 2.168 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 102.410 | 2.168 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 38.700 |
| Selskabsskat | 1.168 | 0 |
| Anden gæld | 526.187 | 62.554 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 534.855 | 101.254 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 637.265 | 103.422 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.269.999 | 299.014 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapi- tal</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | -5.881 | 0 | 119.119 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>76.473</u> | <u>0</u> | <u>76.473</u> |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 70.592 | 0 | 195.592 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>335.524</u> | <u>100.000</u> | <u>435.524</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>406.116</u> | <u>100.000</u> | <u>631.116</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 792.661 | 85.000 |
| Pensioner | 73.600 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.367 | 0 |
| | <u>868.628</u> | <u>85.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.199 | 811 |
| | <u>3.199</u> | <u>811</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 124.410 | 3.168 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.618 | 0 |
| | <u>126.028</u> | <u>3.168</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 33.050 | 56.037 |
| Afgang i årets løb | 0 | -22.987 |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>33.050</u> | <u>33.050</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | -15.490 | -34.346 |
| Årets afskrivninger | -4.131 | -4.131 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 22.987 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | <u>-19.621</u> | <u>-15.490</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>13.429</u> | <u>17.560</u> |

Noter

| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 48.448 | 48.448 |
| Tilgang i årets løb | <u>20.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>68.448</u> | <u>48.448</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | -14.535 | -4.845 |
| Årets afskrivninger | <u>-9.690</u> | <u>-9.690</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | <u>-24.225</u> | <u>-14.535</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>44.223</u> | <u>33.913</u> |
